

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017
LOTE XXX

			VEICULO		PLACA			
			DUCATO AMBULANCIA		BAX-1270			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	UND	VALVULA	R\$ 265,33	R\$ 265,33			
2	1	UND	REPARO DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO	R\$ 148,33	R\$ 148,33			
3	1	UND	VALVULA REGULADORA	R\$ 469,33	R\$ 469,33			
4	1	UND	VALVULA	R\$ 277,33	R\$ 277,33			
5	1	UND	RETENTOR	R\$ 115,00	R\$ 115,00			
6	1	UND	GAXETA	R\$ 23,33	R\$ 23,33			
7	1	UND	TUBULADORA	R\$ 196,66	R\$ 196,66			
8	1	UND	ANEL DA FLANGE	R\$ 18,00	R\$ 18,00			
9	4	UND	INJETOR COMOMM RAIL	R\$ 1.430,00	R\$ 5.720,00			
10	1	JG	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	R\$ 15,00	R\$ 15,00			
11	1	JG	CALÇOS DE COMPENSAÇÃO	R\$ 25,00	R\$ 25,00			
12	1	UND	BOMBA ELETRICA	R\$ 771,33	R\$ 771,33			
13	1	UND	MANGUEIRA INTERCOOLER	R\$ 237,33	R\$ 237,33			
14	1	UND	LIMPA CONTATO	R\$ 16,33	R\$ 16,33			
15	1	UND	TURBO	R\$ 2.813,33	R\$ 2.813,33			
16	2	UND	ABRACADEIRA	R\$ 19,00	R\$ 38,00			
17	4	UND	CINTA ZIP	R\$ 1,33	R\$ 5,32			
18	1	UND	INTERCOOLER	R\$ 1.112,66	R\$ 1.112,66			
			TOTAL		R\$ 12.267,61	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			DUCATO AMBULANCIA		BAX-1270		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
19	1	SRVÇ	SERVIÇO DE TESTAR PRESSÃO E ADMISSÃO	R\$ 59,33	R\$ 59,33		
20	1	SRVÇ	SERVIÇO DE TESTAR PRESSÃO DE GALERIA	R\$ 68,33	R\$ 68,33		
21	1	SRVÇ	SERVIÇO DE BOMBA E BICO	R\$ 426,66	R\$ 426,66		
22	1	SRVÇ	SERVIÇO DE INTERCOOLER	R\$ 176,33	R\$ 176,33		
23	1	SRVÇ	SERVIÇO DE AFERIR COM SCANNER	R\$ 143,33	R\$ 143,33		
24	1	SRVÇ	SERVIÇO DE TURBINA	R\$ 168,33	R\$ 168,33		

				TOTAL	R\$ 1.042,31	TOTAL	
--	--	--	--	-------	--------------	-------	--

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 13.309,92
--	--------------------------------	---------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: